Görsel 16-17: Başköy Köyü mezarlığında yer alan 1940 tarihli bir mezar yapısı ve detayı (Orijinal).

Görsel 18: Âl-i abâ adları ile oluşturulmuş levha, Seyid Ali, H. 1304 (M. 1886/1887), Nika Müzayede

A.Ş. Osmanlı ve Karma Sanat Eserleri Müzayedesi.

3.3. Başköy Mezar Taşlarının Tipolojisi ve Bezemeleri

Başköy‟de koyun/koç heykelli mezar dışında kalan ve bazı yayınlarda „lahit‟ formlu olarak tanımlanan

mezarlar; yapısal özellikleri ve bezemeleri ile ön plana çıkmaktadır.

“Gottonun Evi” veya “Dursun Koçgilin Odası” olarak adlandırılan (Naldan, 2020: 251; M. Kırmızıtaş,

kişisel görüşme, 2. Mart, 2021)bir yapıda ahşap sütun başlıklarında dikdörtgen veya kare çerçeve içine

alınmış bitkisel-geometrik motifleri görmek mümkündür (Görsel 28). H. 1307 (M. 1889-90) tarihli bu

yapı bize söz konusu bezemelerin bu dönemde mimaride kullanıldığını göstermesi bakımından önem

arz etmektedir.